Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 13

имени участника Великой Отечественной войны Н.И.Передумова

города Жигулёвска городского округа Жигулёвск Самарской области

(ГБОУ СОШ № 13)

445354, Самарская область, г.о.Жигулёвск, г.Жигулёвск, ул.Репина, д.39, тел./факс 8(84862) 44068

E-mail ОУ: so_cu_sch13zhg@samara.edu.ru

ПРИКАЗ

от 07.02.2024г.                                                                                         № 64/2-од

Об определении помещений центра естественнонаучной и технологической

направленностей «Точка роста» на базе ГБОУ СОШ № 13

На основании распоряжения Центрального управления министерства образования и науки

Самарской области от 29.01.2024 № 42-од «О реализации федерального проекта «Современная

школа» национального проекта «Образование» в части создания и функционирования Центров

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка Роста» в 2024

году», комплекса мер («дорожной карты») по созданию и функционированию центров «Точка

роста» в Самарской области в рамках федерального проекта «Современная школа» национального

проекта «Образование» в 2024 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить на базе ГБОУ СОШ № 13 для функционирования центра образования

естественнонаучной и технологической направленностей «Точка роста» следующие помещения:

• Кабинет химии-биологии площадью 65,5 кв.м.

• Лаборантская химии - биологии площадью 10,9 кв.м.

• Кабинет физики площадью 82,5 кв.м.

• Лаборантская физики площадью 10,8 кв.м.

• Кабинет робототехники площадью 35 кв.м.

2. Предоставить в МБУ «Транспортного обслуживания и эксплуатации зданий»

сведения по данным помещениям для определения ремонтных работ.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

     Директор ГБОУ СОШ № 13                                                  К.Ф.Шипилин

mailto:so_cu_sch13zhg@samara.edu.ru

		2024-02-07T14:45:51+0400
	00b3966ef330edb1e9
	Шипилин К.Ф.